

**Dare ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 29 40 72 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

**Mads Skou Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dare ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 40 72 31  
Stiftet: 13. februar 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Skou Pedersen  
Henrik Sandholdt Schultz

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og tilbyde udviklingskurser samt afholdelse af udendørsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667.267 kr. mod 712.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.626 kr. mod 33.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af nedlukningen grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 318.451 kr.

Det er ledelses forventning at selskabet ligeledes kan opnå kompensation under nedlukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter genåbningen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>667.267</b>	<b>712.152</b>
2 Personaleomkostninger	-448.403	-560.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.459	-111.628
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.405</b>	<b>39.938</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.501	-1.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.904</b>	<b>38.358</b>
Skat af årets resultat	-25.278	-5.324
<b>Årets resultat</b>	<b>70.626</b>	<b>33.034</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.626	33.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.626</b>	<b>33.034</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	174.155	174.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.458	109.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.613</u>	<u>284.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>235.613</u></b>	<b><u>284.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.135	15.975
Andre tilgodehavender	98.133	0
Tilgodehavender i alt	<u>151.268</u>	<u>15.975</u>
Likvide beholdninger	<u>313.170</u>	<u>163.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>464.438</u></b>	<b><u>179.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>700.051</u></b>	<b><u>463.894</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	270.853	200.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>420.853</b>	<b>350.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.816	24.645
Selskabsskat	25.278	5.324
Anden gæld	229.104	83.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.198	113.667
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>279.198</b>	<b>113.667</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>700.051</b>	<b>463.894</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Covid-19 kompensation	318.451
	<u>318.451</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	318.451
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>318.451</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	446.245	555.322
Andre omkostninger til social sikring	2.158	5.264
	<u>448.403</u>	<u>560.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.